

BİR ŐAMPİYONLUK DA YOLSPOR'DAN

Haber: Eren KAYA



Elazığ Yolspor 15 Takımı, Sivas'ta yapılan U15 Türkiye Őampiyonası'nda Őampiyonluęa uzanarak Elazığ spor camiasına büyük sevinç yaşattı.



Kaya Karakaya Spor Lisesi'nin bir süre önce Türkiye Őampiyonu olup ülkemizi Dünya Kupası'ndan temsil etmesinin ardından bir Őampiyonluk da Elazığ Yolspor'dan geldi. Elazığ Yolspor U15 Takımı Sivas'ta oynanan 2018-2019 sezonu U15Türkiye Őampiyonası'nda Őampiyon oldu. ■7'de

Bir şampiyonluk da Yolspor'dan



Eren KAYA

Kaya Karakaya Spor Lisesi'nin bir süre önce Türkiye şampiyonu olup ülkemizi Dünya Kupası'ndan temsil etmesinin ardından bir şampiyonluk da Elazığ Yolspor'dan geldi. Elazığ Yolspor U15 Takımı Sivas'ta oynanan 2018-2019 sezonu U15Türkiye Şampiyonası'nda şampiyon oldu.

2018-2019 sezonu U15 Türkiye Şampiyonası'nda Sivas'ta yapıldı. U15 kategorisine 78 il-den 1513 takım arasında illerde dereceye giren 131 takımın katılımı ile 11 Nisan 2019 tarihinde başlayan şampiyona, 17-18 Mayıs 2019 tarihlerinde Sivas'ta oynanan yarı final ve final müsabakaları ile sonuçlandı.

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Sahası'nda oynanan Elazığ Yolspor - Trabzon Kanunispor final müsabakasında penaltılarda 4-2 üstünlük sağlayan temsilcimiz, Türkiye şampiyonu olurken, Trabzon Kanunispor ikinciliği, Konya Meramspor'u 1-0 yenen Zara Ekinlispor ise üçüncülüğü elde etti.

Dereceye giren takımlara kupa ve madalya-

ları, Sivas Valisi Salih Ayhan, Sivas Belediye Başkanı Hilmi Bilgin, Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürü Erdoğan Tunç, TFF Genel Sekreter Yardımcısı Adnan Ersan, TASKK Genel Sekreteri Abdullah Albunar, Sivas ASKF Başkanı Zeki Ekici tarafından törenle verildi.

Mustafa Gür'den kutlama

Türkiye şampiyonluğunu kazanan Yolspor'a ilk kutlama Elazığ ASKF Başkanı Mustafa Gür'den geldi. Gür yayımladığı mesajda, "İlimizin köklü kulüplerinden Yolspor'un Sivas'ta elde ettiği Türkiye şampiyonluğu; altyapısı sağlam bu kulübümüzün olmazsa olmazı olmuş ve bu şampiyonlukla bir kez daha Yolspor kulübümüz taçlandırılmıştır. Türk futboluna önemli isimleri kazandıran, Elazığ'ın altyapıdaki en önemli kulüplerinden olan Yolspor kulübünün futbolcularını, teknik heyetini, yöneticilerini ve kendilerine destek olan Karayolları 8. Bölge müdürümüzü kutluyorum" ifadelerine yer verdi.